
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутых Башкортостанским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, 

выдвинутых Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии со статьями 23, 40, 

44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/134-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, 

выдвинутых в установленном порядке Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 

количестве 12 (двенадцати ) человек  (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, 

выдвинутых по одномандатным избирательным округам Башкортостанским 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

19 июля 2020 года                                                                                            № 26/3                         

 г. Салават 



региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                             Ф.В. Тиунов

              

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

                   комиссии                        С.В. Покало 
 

   



Приложение   

ЗАВЕРЕН 

 решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан  

от 19 июля 2020 года № 26/3 

 

 

Список 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых Башкортостанским 

региональным отделением Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам 

 

Одномандатный  избирательный округ № 1 

 

1. ИШМУРАТОВ РУСЛАН РАФАЭЛЬЕВИЧ, дата рождения – 13 января 1985 

года.  

 

Одномандатный  избирательный округ № 2 

 

2. КАМАНИН ДАНИЛА МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 11 ноября 1988 года.  

 

Одномандатный  избирательный округ № 3 

 

3. ЮЛТИМИРОВ РУСТЕМ АЗАТОВИЧ, дата рождения – 12 февраля 1972 года.  

 

Одномандатный  избирательный округ № 4 

 

4. РЕДЬКИНА ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА , дата рождения – 04 мая 1974 года.  

 

Одномандатный  избирательный округ № 5 

 

5. УРВАНЦЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 03 июля 1977 

года. 

 

Одномандатный  избирательный округ № 6 

 

6. КАЛИНИНА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 01 января 

1964 года. 

Одномандатный  избирательный округ № 7 

 

7. ХАНМУРЗИН ИЛЬДАР ФАРИТОВИЧ дата рождения – 25 сентября  1966 

года. 

 

 



Одномандатный  избирательный округ № 8 

 

8. ГАЛИМОВ АРТУР РАМИЛЕВИЧ, дата рождения – 16 января 1983 года. 

 

Одномандатный  избирательный округ № 9 

 

9. СОБОЛЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 24 декабря 1977 

года. 

 

Одномандатный  избирательный округ № 10 

 

10. МИХАЙЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 17 марта 1955 

года. 

 

Одномандатный  избирательный округ № 11 

 

11. ДАНИЛОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 11 мая 1972 года. 

 

Одномандатный  избирательный округ № 12 

 

12. ИВАНОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 12 ноября 1980 

года. 
 


	Приложение
	ЗАВЕРЕН
	решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан
	от 19 июля 2020 года № 26/3

